гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.11.2023№40

с. Мошенское

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации
 Мошенского муниципального округа Новгородской области

 и ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 21, 31-314, 316, 318, 3 19

областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ
 «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», областным законом от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении ор-
ганов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской
области отдельными государственными полномочиями Новгородской обла-
сти  в сфере административных правонарушений», пунктом 2 статьи 8 об-
ластного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных
правонарушениях» Администрация Мошенского муниципального округа
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области и ее отраслевых
(функциональных) и территориальных органов, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных стать-
ями 21, 31-314, 316, 318, 319 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об ад-
министративных правонарушениях».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Мошен-
ского муниципального района:

от 06.10.2016 № 573 «Об утверждении перечня должностных лиц Адми-
нистрации Мошенского муниципального района и ее отраслевых (функцио-
нальных) органов, уполномоченных составлять протоколы об администра-
тивных правонарушениях, предусмотренных статьями 21, 31-314, 316, 318, 319

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=21A107AE-D0F4-4D39-974E-D9E1C2B12A9B

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 24.11.2023 15:51
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных право-
нарушениях»;

от 07.08.2019 № 498 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции Мошенского муниципального района от 06.10.2016 № 573»;

от 25.11.2020 № 713 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции Мошенского муниципального района от 06.10.2016 № 573»;

от 19.07.2021 № 425 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции Мошенского муниципального района от 06.10.2016 № 573»;

от 16.12.2022 № 794 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции Мошенского муниципального района от 06.10.2016 № 573».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

3

Утвержден
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 24.11.2023№ 40

Перечень
должностных лиц Администрации Мошенского муниципального округа

Новгородской области и ее отраслевых (функциональных)
 и территориальных органов, уполномоченных составлять

 протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьями 21, 31 - 314, 316, 318, 3 19 областного закона

от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»

1. Глава территориального отдела Администрации Мошенского муни-
ципального округа Новгородской области.

2. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Ад-
министрации Мошенского муниципального округа Новгородской области.

________________________